
平成２６年１１月６日

平成２７年度新入生保護者 様

栃木市立栃木東中学校長 石嶋和夫

平成２７年度新入生学校説明会の開催について（案内）

初冬の候、皆様には、ますます御健勝のことと存じます。

さて、このことについて下記のとおり計画いたしました。入学式及び入学式までの準

備など大切な連絡がありますので、ご多用とは存じますが、ご出席いただきたくお願い
申し上げます。

記

１ 日時 平成２６年１２月８日(月) 午後１時５０分～午後３時３０分

(受付：午後１時４０分～)

２ 場所 栃木東中学校 多目的ホール(特別棟２階)

住所 栃木市日ノ出町 １－１１

電話 ０２８２－２２－５６７８

３ 参加する新入生(私立中学校等の希望者を含みます)････平成26年10月31日現在

学校名 中央小 合 計三小 他学区

２５ ６８ ３ ９６人数

４ 持参するもの 児童：うわばきと筆記用具

保護者：説明会資料(後日配布いたします)とうわばきと筆記用具

５ 当日の内容

(１)学校長あいさつ

(２)学校生活について

① 生徒会紹介････････････生徒会役員

② 学校紹介･･････････････１年プログラム委員・職員

③ 各種活動･･････････････１年プログラム委員・職員

④ 各部長からの説明･･････各部長

＜休憩１５分＞

(３)中学校入学にあたって

入学の諸準備について････････生徒指導主事①

② 自転車通学について･･････････交通係

③ 諸会費納入について･･････････事務長

質疑(４)

６ その他

(１)駐車場が確保できませんので、徒歩か自転車での御来校に御協力ください。

(２)新入生説明会資料・スリッパ・上ばき・下足用袋を御持参ください。
(３)特別棟入り口よりお入りください。

(４)今年度は、体育館の床工事等もあり、部活動見学は実施しませんので、下校の際

は、児童と保護者で通学路の危険箇所を確認してください。


